
Página núm. 22 BOJA núm. 89 Sevilla, 6 de mayo 2008

 RESOLUCIÓN de 28 de abril de 2008, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se aprueba 
la relación definitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos, y se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración 
del ejercicio de la fase de oposición, de las pruebas 
selectivas por el sistema de acceso libre para ingreso 
en el Cuerpo Superior Facultativo, opción Veterinaria; 
Cuerpos de Técnicos de Grado Medio, opción Informá-
tica, y Cuerpo de Ayudantes Técnicos, Especialidad 
Agentes de Medio Ambiente, convocadas por Órdenes 
que se citan, correspondientes a las Ofertas de Empleo 
Público de 2006 y 2007.

De conformidad con lo establecido en la base 6.3 de las 
Órdenes de 16 de enero de 2008, de la Consejería de Justi-
cia y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas, por el sistema de acceso libre para ingreso en el 
Cuerpo Superior Facultativo, opción Veterinaria (A1 2012); 
Cuerpo de Técnicos de Grado Medio, opción Informática (A2 
2012), y Cuerpo de Ayudantes Técnicos, Especialidad Agentes 
de Medio Ambiente (C1.2100), esta Dirección General de Fun-
ción Pública, por delegación de la Excma. Sra. Consejera de 
Justicia y Administración Pública,

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las listas definitivas de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las mencionadas pruebas. En el caso de los 
aspirantes excluidos, en los referidos listados se expresan las 
causas que han motivado su exclusión.

Segundo. Las listas quedarán expuestas al público en la 
sede de la Dirección General de Función Pública, Avda. Repú-
blica Argentina núm. 25, 2.ª planta, Sevilla; en la Consejería de 
Justicia y Administración Pública, sita en la Plaza de la Gavi-
dia, núm. 10, de Sevilla, el Instituto Andaluz de Administración 
Pública, las Delegaciones del Gobierno de la Junta de Andalu-
cía en las distintas provincias, la Subdelegación del Gobierno 
en el Campo de Gibraltar, en las Delegaciones Provinciales de 
la Consejería de Justicia y Administración Pública y en la web 
del empleado público (www.juntadeandalucia.es/justiciayad-
ministracionpublica/empleadopublico).

Tercero. Convocar a los aspirantes admitidos para la rea-
lización del ejercicio de la fase de oposición que, de acuerdo 
con los Tribunales calificadores de estas pruebas, se celebra-
rán en Sevilla, el día 10 de mayo de 2008, en los lugares y 
horas que a continuación se detallan:

Cuerpo Superior Facultativo, opción Veterinaria (A1 2012): 
a las 9,30 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda. Ramón y Cajal núm. 1.

Cuerpo de Técnicos de Grado Medio, opción Informática 
(A2 2012): a las 9,30 horas, en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo de Ayudantes Técnicos, Especialidad Agentes de 
Medio Ambiente (C1.2100): a las 17,00 horas, en la Facultad 
de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en Avda. Ramón 
y Cajal, núm. 1.

Para entrar en el examen, en el momento del llamamiento, 
los opositores deberán presentar necesariamente el DNI o car-
net de conducir o pasaporte, o resguardo de sustracción o pér-
dida del DNI certificado por la Policía Nacional, o denuncia de 
robo o sustracción del DNI realizada ante la Policía Nacional 
en las 24 horas anteriores a la realización del examen. Ningún 
otro documento distinto a los mencionados tendrá validez para 

acceder al aula de examen. Asimismo, deberán ir provistos de 
bolígrafo azul o negro.

Cuarto. Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de reposición ante la 
Excma. Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública, 
con carácter potestativo, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los 
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero, o recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo correspondiente, 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de 
dos meses desde el día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Sevilla, 28 de abril de 2008.- El Director General, José 
Taboada Castiñeiras. 

 RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2008, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se aprueba 
la relación provisional de aspirantes admitidos y ex-
cluidos, con indicación de las causas de exclusión, co-
rrespondientes a las pruebas selectivas por el sistema 
de acceso libre para ingreso en el Cuerpo de Gestión 
Administrativa, Especialidad de Gestión Financiera y en 
opciones del Cuerpo de Técnicos de Grado Medio, con-
vocadas por las Órdenes que se citan, correspondien-
tes a la Oferta de Empleo Público de 2007.

De conformidad con lo establecido en la Base 6.1 de las 
Órdenes de 31 de enero de 2008, de la Consejería de Jus-
ticia y Administración Pública, por la que se convocan prue-
bas selectivas, por el sistema de acceso libre para ingreso 
en el Cuerpo de Gestión Administrativa, especialidad Gestión 
Financiera (A2.1200); Cuerpo de Técnicos de Grado Medio, 
Opciones Arquitectura Técnica (A2.2001), Ingeniería Técnica 
Agrícola (A2.2002), Ingeniería Técnica de Obras Públicas 
(A2.2003), Ingeniería Técnica Industrial (A2.2004), Ingenie-
ría Técnica de Minas (A2.2005), Ingeniería Técnica Forestal 
(A2.2006), ATS/DUE (A2.2007), Pesca (A2.2008), Estadística 
(A2.2011), Ayudantes de Archivo (A2.2013), Ayudantes de Bi-
blioteca (A2.2014), Ayudantes de Museos (A2.2015), Ayudan-
tes de Patrimonio Histórico (A2.2016), y Turismo (A2.2017), 
esta Dirección General de Función Pública, por delegación de 
la Excma. Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública,

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las listas provisionales de aspirantes ad-
mitidos y excluidos a las mencionadas pruebas. En el caso de 
los aspirantes excluidos, en los referidos listados se expresan 
las causas que han motivado su exclusión.

Segundo. Los aspirantes que deseen participar por el 
cupo reservado de minusválidos a los que le falte la documen-
tación acreditativa de tal condición y hayan pagado la tasa de 
la oposición, si no presentan la documentación pasarán de 
oficio al turno libre. Los excluidos por falta de documentación, 
por falta de compulsa de la presentada o falta de revisión de 
la minusvalía que no subsanen en el plazo de diez días con-
cedido en esta Resolución, y no justifiquen haber realizado el 
pago en el plazo establecido para la presentación de la instan-
cia, quedarán excluidos definitivamente. 

La forma de acceso se identifica de la siguiente forma:



Sevilla, 6 de mayo 2008 BOJA núm. 89 Página núm. 23

L: Turno libre.
M: Cupo de minusválidos.

Tercero. Las listas quedarán expuestas al público en la 
sede de la Dirección General de Función Pública, Avda. Repú-
blica Argentina núm. 25, 2.ª planta, Sevilla; en la Consejería 
de Justicia y Administración Pública, sita en la Plaza de la Ga-
vidia, núm. 10, en el Instituto Andaluz de Administración Pú-
blica, las Delegaciones del Gobierno de la Junta de Andalucía 
en las distintas provincias, la Subdelegación del Gobierno en 
el Campo de Gibraltar, en las Delegaciones Provinciales de la 
Consejería de Justicia y Administración Pública en las distintas 
provincias y en la web del empleado público (www.juntadean-
dalucia.es/justiciayadministracionpublica/empleadopublico).

Cuarto. Los aspirantes excluidos por la causa («no acre-
dita el pago de la tasa, no presenta original o fotocopia com-
pulsada del modelo 046»), para ser admitidos en estas prue-
bas selectivas deberán presentar, en el plazo establecido en 
la presente Resolución, el original o fotocopia compulsada del 
modelo 046 con el que, en su plazo, liquidaron la tasa corres-
pondiente. A los efectos recogidos en la presente resolución, 
no será subsanable la causa de exclusión motivada por no ha-
ber abonado el importe completo de la tasa en el plazo de 
presentación de solicitudes.

Quinto. Con objeto de subsanar las causas que hayan 
motivado la exclusión u omisión o cualquier otra incidencia, 
los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
resolución. Es imprescindible que en el escrito de subsana-
ción se consigne el número de instancia, tal como aparece en 
el respectivo listado, nombre, apellidos y DNI del aspirante y 
Cuerpo al que oposita.

Concluido el plazo de subsanación, por Resolución de 
esta Dirección General se declararán aprobados los listados 
definitivos de aspirantes admitidos/as, y en ella se decidirá 
acerca de las alegaciones planteadas por los interesados so-
bre la exclusión u omisión en las listas provisionales, y su pu-
blicación servirá de notificación a los/as interesados/as. Esta 
resolución se publicará en el BOJA, y en ella se señalarán el 
lugar de celebración, fecha y hora de realización de las prue-
bas de la fase de oposición, y el lugar donde se expondrán al 
público los listados definitivos.

Sevilla, 30 de abril de 2008.- El Director General, José 
Taboada Castiñeiras. 

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2008, de la Direc-
ción Gerencia de los Hospitales Universitarios «Virgen 
del Rocío», por la que se convoca concurso de méritos 
para la cobertura de un puesto de Jefe de Sección Fa-
cultativo de Traumatología (Cirugía Mayor Ambulatoria), 
puesto clasificado como Cargo Intermedio en la Orden 
que se cita.

Siendo precisa la cobertura de un puesto clasificado como 
Cargo Intermedio por la Orden de la Consejería de Salud de
5 de abril de 1990, por la que se establece el régimen fun-
cional de las plantillas de los Centros Asistenciales del Servi-
cio Andaluz de Salud, y de conformidad con lo establecido en 
la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del 
Personal Estatutario de los Servicios de Salud, así como en 
el Decreto 75/2007, de 13 de marzo, por el que se regula el 
sistema de provisión de puestos directivos y cargos interme-

dios de los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
la Dirección Gerencia de los Hospitales Universitarios «Virgen 
del Rocío»

R E S U E L V E

Primero. Convocar concurso de méritos para la cobertura 
de un puesto, clasificado como cargo intermedio, de Jefe de 
Sección Facultativo de Traumatología (Cirugía Oncológica) de 
los Hospitales Universitarios «Virgen del Rocío».

Segundo. Aprobar las bases del concurso que regirá la 
convocatoria y el baremo que se aplicará para la evaluación 
curricular y de las competencias profesionales, contenido en 
el Anexo II. En lo no previsto en los mismos se regirá por lo 
dispuesto en la Orden de 5 de abril de 1990, de la Consejería 
de Salud, en el Decreto 75/2007, de 13 de marzo y en el resto 
de disposiciones vigentes que le sean de aplicación.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante la 
Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional del Ser-
vicio Andaluz de Salud en el plazo de un mes, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 14 de abril de 2008.- El Director Gerente, Joseba 
Barroeta Urquiza.

BASES REGULADORAS DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA 
LA COBERTURA DE UN PUESTO DE JEFE DE SECCIÓN 
FACULTATIVO DE TRAUMATOLOGÍA (CIRUGÍA ONCOLÓGICA) 
DE LOS HOSPITALES UNIVERSITARIOS «VIRGEN DEL ROCÍO»

1. Sistema de provisión.
La provisión del puesto convocado se llevará a cabo por 

el sistema de concurso de méritos, que constará de dos fases: 
evaluación curricular y de las competencias profesionales y ex-
posición de un proyecto de gestión relacionado con el cargo al 
que se opta.

1.1. Primera fase. Evaluación curricular y de las compe-
tencias profesionales. Consistirá en la evaluación curricular de 
los interesados, que permitirá conocer su experiencia y forma-
ción y en la evaluación de las competencias profesionales que 
permitirá conocer la pericia, la aptitud y la idoneidad acerca 
de las funciones a desarrollar en el puesto convocado, me-
diante la aplicación del Baremo que se recoge como Anexo II 
a esta convocatoria.

1.2. La puntuación máxima que se podrá otorgar a la pri-
mera fase será de sesenta puntos, desglosados en las siguien-
tes puntuaciones máximas: evaluación curricular: 40 puntos 
y evaluación de las competencias profesionales: 20 puntos. 
Esta primera fase tiene carácter eliminatorio y para superarla 
deberá alcanzarse un mínimo de 10 puntos en el apartado 
correspondiente a la evaluación de las competencias profe-
sionales que figuran en el citado Anexo II (apartado 2). Las 
competencias profesionales se valorarán por la Comisión de 
Selección mediante el procedimiento que considere más ade-
cuado para contrastarlas.

1.3. Segunda fase. Proyecto de gestión. Superada la pri-
mera fase, cada candidato/a expondrá ante la Comisión de 
Selección un proyecto de gestión relacionado con el puesto 
al que se opta, cuyo contenido versará, al menos, sobre las 
siguientes cuestiones:

Descripción de la Unidad.
- Misión y valores.
- Cartera de clientes y de servicios.
- Organización de la actividad asistencial.



JAP00GR24Usuario :

Report IF6816:

06/05/2008Fecha :

Páginas

12:04

Convocatoria: L8A22002 AC. ING.TEC. AGRICOLA

:

Tipo de Resolución: PROVISIONAL

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200018

348

301

198

200068

130

183

418

309

105

349

200026

163

357

300006

398

369

200046

28

83

200148

200037

129

200066

28911798-Q

28755786-J

05139216-G

75244273-A

53270981-Z

52565195-Y

27318573-R

28759383-E

45584564-J

53157511-A

18110991-D

22979513-Y

02226733-B

53273272-M

04606234-R

34840140-Q

34841573-T

28770115-J

30803379-P

27510326-A

50290480-Z

77534635-W

52256569-V

45686639-Z

ACEBEDO VAZ, MARTIN MIGUEL

ACEDO CAMARA, PEDRO JOSE

ACOSTA LOZANO, Mª TERESA

AGUERO GONZALEZ, JUAN MIGUEL

AGUILAR ALINQUER, BEATRIZ

AGUILAR CAMACHO, JOAQUIN

AGUILAR GUISADO, GEMA

AGUILERA GARCIA, EVA

AGUILERA GUIRADO, JOSE MANUEL

ALARCON BAUTISTA, MELIBEA ESTER

ALCANTARA MUÑOZ, DOLORES

ALCARAZ GARCIA, DOMINGO

ALDIR LOPEZ, MARIA REYES

ALEJANDRE MASSE, LUIS RAMON

ALFARO LOPEZ, MARTA

ALFEREZ GODOY, MARIA DEL MAR

ALIAGA RODRIGUEZ, ANA MARIA

ALONSO RAMIREZ, FRANCISCO JESUS

ALTOLAGUIRRE SANCHEZ, ANTONIO

ALVAREZ ALVAREZ, JOSE

ALVAREZ GOMEZ, FRANCISCO

ALVAREZ GONZALEZ, ARMANDO

ALVAREZ LORENZO, ANTONIO JOSE

ALVAREZ PASCUAL, EMETERIO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        1 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

115

528

268

200091

200073

200005

224

106

200049

46

269

206

200060

222

614

197

423

608

547

200053

200022

200098

507

300001

28743699-R

74619833-J

14325671-Y

24196975-D

44257775-W

52563958-B

28485604-N

28778547-G

29441263-K

30222990-R

50457377-T

45658903-Q

29778843-F

28931217-T

02246072-F

76145367-A

09337434-D

27323462-Z

30837054-B

28732834-S

34780396-A

75558888-R

44388018-L

05662765-G

ALVES MARTINEZ, PABLO

ANGUITA SALAS, FRANCISCO JESUS

APARICIO MARTIN, PABLO

ARAN VALERA, JUAN

ARCO MUÑOZ, JUAN MATEO

AREVALO BURGOS, JOSE RAMON

ARGOTA CASTRO, Mª ANGELES

ARGOTA HERNANDEZ, PABLO

ARIAS SANCHEZ, DAVID JESUS

AROBES MAESTRE, RODRIGO

ARRANZ SANZ, EVA

ARROYO GALLEGO, JAVIER

ARTES SANCHIS, PILAR

AVILA ARREBOLA, MANUEL

AVILA GARCIA CASTILLA, ROSA MARIA

AVILES BELI BELMONTE, MARIA CARMEN

AZPELETA GUTIERREZ, MARIA PIEDAD

BADILLO TRIGO, MANUEL FRANCISCO

BAENA MARQUEZ, LAURA

BALBOA GUILLEN, Mª ROSARIO

BALLESTEROS BARROS, JESUS

BAÑOS CACERES, CARLOS

BARBA GONZALEZ, JUANA

BARBA LEON, FRANCISCO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        2 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

15

350

88

200134

200146

200110

45

404

200058

34

504

200023

200086

132

200029

175

180

575

200101

521

611

436

351

28628989-S

75868052-E

28685392-E

44267546-K

48938641-T

53708070-B

52222323-H

28718872-Z

70802781-H

29054505-P

44042280-V

07864976-B

31680338-T

02531905-L

50968500-V

31675396-A

44210315-Z

08909396-R

30540035-Z

74675428-V

52252196-Z

44959877-Y

48964695-H

BARBOSA OLEA, VIRGINIA

BAREA GALLARDO, ANTONIO

BARQUIN CORTES, FERNANDO

BARRADO GARCIA, MARCOS

BARRAGAN BORRERO, ESPERANZA

BARRANCO ONTIVEROS, JOSE

BARRERA FERNANDEZ, LUIS

BARRIO MUÑIZ, MANUEL

BARROSO PEÑA, ROBERTO

BARROSO VAZQUEZ, MANUELA

BASALLOTE SERRANO, ENCARNACION

BAYO MAYOR, JOSE MARIA

BELLIDO INFANTES, MARIA JOSE

BELTRAN BETETA, NOELIA

BENAVENTE PEREZ, LUIS

BENJUMEDA LEON, ENRIQUE

BERDUN AGUDO, ENRIQUE

BERENGUEL AGUILERA, ANGELES

BERMUDEZ FERNANDEZ, MIGUEL

BERNAL MARTINEZ, AZAHARA

BERNAL PONCE, JUAN JESUS

BERNET RUIZ, MARIA JOSE

BISBAL PEREZ, LAURA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        3 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

414

274

424

601

200102

314

200045

94

279

252

211

537

77

238

552

185

407

173

338

200024

381

200132

89

02903354-H

08834222-Z

08874868-L

76113084-N

31598660-H

75743566-N

53710098-S

50870477-C

08911198-D

35309552-K

06244339-T

44384575-A

28816339-F

03107021-C

05920982-T

28821078-P

44954752-X

34063468-P

29487777-Y

74637011-X

34856807-P

75547122-B

28663051-Z

BLANCO BLANCO, Mª GRACIA

BLANCO PADILLA, ANA BELEN

BLANCO ROQUE, CARMEN MARIA

BLAZQUEZ MARTIN, VIRGINIA

BOHORQUEZ GARCIA, JAVIER IGNACIO

BOHORQUEZ GONZALEZ, PEDRO JESUS

BONILLA CERVILLA, TRINIDAD

BONILLA CORDON, JOSE

BONILLA PARRON, GADOR

BORDONS CUBEIRO, MARA CARMEN PALOMA

BOTIJA LOPEZ, JOSE MANUEL

BRIONES AROCA, ROSARIO

BUENO MENA, LUCIA

BURCIO DUQUE, MARIA GEMMA

CABALLEROQ CALVO, ANTONIO

CABAÑAS GARCIA, RAMON

CABELLO GOMEZ, RUBEN

CABELLO YUSTE, JUAN MARIA

CABEZA MARIN, IVAN MANUEL

CABRERA CORRAL, FRANCISCO JAVIER

CALATRAVA GARCIA, SUSANA

CALVO RODRIGUEZ, ANGEL CUSTODIO

CAMACHO SANCHEZ, MARIA LUISA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO
FECHA DE PAGO NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        4 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

49

534

160

200025

300

200093

131

192

153

346

380

543

498

22

133

432

441

11

416

471

478

200028

532

78

25932068-M

31807158-K

31696436-K

44959190-D

44385655-W

28759815-V

30949997-R

52285912-N

31199671-X

74506792-V

50859113-H

30953585-R

25581890-W

45656583-L

50186878-G

28829666-V

29790496-E

75252432-C

45711859-A

31680886-L

28762535-T

28760394-K

24228834-J

74834573-W

CAMACHO VICTOR, MINERVINO JESUS

CAMPOS FERNANDEZ, ANTONIA

CAMPOS MACIAS, ALICIA

CANALES AGUAS, JAVIER

CANO BAUTISTA, Mª CARMEN

CANO HEREDIA, MARIA DEL CARMEN

CANO ZAMORA, JUAN JOSE

CANTIZANO MARISCAL, TEODORO ALBERTO

CANTO PEREZ, JOSE

CANTOS LOPEZ, RAFAEL FRANCISCO

CAÑADAS PAREJO, VANESA

CAÑUELO BARBURO, SEBASTIAN RAFAEL

CARABIAS LOPEZ, BELEN

CARBONELL POSTIGO, JOAQUIN MARIO

CARDOSO HERCE, MARIA JOSE

CARMONA CUBERO, MARIA VICTORIA

CARMONA MARIN, GUILLERMO JOSE

CARMONA MEMBRIVES, JOSE

CARMONA MOTOS, ANTONIO JOAQUIN

CARO BELLIDO, DIEGO ANGEL

CARO GOMEZ, DANIEL

CARRASCO JIMENEZ, TOMAS

CARREON RAMON, LUIS FELIPE

CARVAJAL CARVAJAL, DANIEL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

SOLICITUD NO FIRMADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        5 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

203

530

200097

310

100002

200054

104

144

84

536

474

189

425

501

200145

141

519

80

276

200094

440

36

155

65

48880778-M

76147211-F

45655120-M

44226013-A

31693279-S

14618338-K

31737064-P

24113265-L

25989672-V

26017633-X

44609332-G

25149265-F

05646425-V

52566818-L

75747096-T

53709288-X

52305852-B

52588785-K

75426128-C

34846268-A

77803245-H

28779069-C

52545179-T

28894459-L

CASADO RAMOS, RAMON

CASAS NUÑEZ, MARIA DEL ROSARIO

CASQUETE DE PRADO MONTERO DE ESPINOSA, MARIA DEL

CASTELLANO ROMERO, JOSE

CASTILLA BONETE, ALEJANDRO

CASTILLA MORO, JOSE LUIS

CASTILLA PALOMO, ROBERTO

CASTILLO CARRETERO, MIGUEL ANGEL

CASTILLO CASTRO, FRANCISCO JAVIER

CASTRO ARIZA, EVA MARIA

CEBOLLA JAPON, ISIDRO

CEBRIAN LORENTE, PEDRO JOSE

CEJUDO LOZANO, MANUEL ANTONIO

CENTENO SERA, EMILIO

CEPERO SANCHEZ, JUAN LUIS

CERVILLA MANZANO, GERMAN

CHAMORRO LOPEZ, RAQUEL

CHAMORRO ZAFRA, MARIA LUISA

CHAVES CHAVES, MIGUEL

CHECA SANCHEZ, JUAN

CLAVIJO RODRIGUEZ, INMACULADA

COBO GALLEGO, CARLOS FRANCISCO

COBO PEREZ, MANUEL

COLCHERO CALDERON, JOSE ANGEL

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

FALTA CERTIFICADO MINUSVALIA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        6 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

9

325

32

103

468

33

452

149

97

340

540

142

590

457

200080

564

147

610

300009

187

533

482

573

572

44269405-V

48870726-G

29787075-M

28766521-F

07840739-Q

35308156-M

47200848-H

51653648-H

28917824-Q

32045300-K

48858765-A

78039244-Z

26486005-X

26016146-H

25416946-Z

30227730-A

07555833-B

28775925-G

07558695-K

09338254-R

12768867-A

43649096-H

05656391-R

05646709-W

CONDE SANCHEZ, JUAN MANUEL

CONTRERAS GIL, Mª CARMEN

CORDERO GONZALEZ, AGUSTIN

CORDERO TINOCO, CALIXTO JOSE

CORIA CONDE, CONCEPCION

CORRALES SANLUIS, BIBIANA

CORTES BERNABE, ALBERTO

CORTES MILLAN, JOSE LUIS

CORTES SUAREZ, ANDRES

COZAR ORTEGA, ESTEFANIA PILAR

CRESPO GALLARDO, MIGUEL

CRIADO GARCIA, FRANCISCO JAVIER

CRUZ DE LA FERNANDEZ, ENCARNACION

CRUZ MORENO, ISICIO

CUADROS VILCHEZ, JOSE JOAQUIN

CUARESMA CAMACHO, ILDA MARIA

CUARTERO TENDERO, SATURNINO

CUBERO SERRANO, SANDRA

CUESTA TÁRRAGA, FRANCISCA ANA

CUÑADO CABERO, MARIA DEL ROCIO

DELGADO NUÑEZ, MARIA ELOISA

DIAZ CASANOVA SUAREZ, RICARDO

DIAZ DIAZ, MARIA CONCEPCION

DIAZ DIAZ, PRADO DOLORES

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        7 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

294

200112

209

243

200119

231

202

200126

114

200120

200062

12

118

220

66

576

61

396

113

200063

251

585

584

101

44200617-E

31698170-F

70518638-V

31666094-Q

52663865-Y

28775097-G

28901517-Q

28732457-Y

30225580-S

26228719-W

75252717-Y

07010733-B

28497133-H

05902257-C

34074477-T

44268711-J

28764262-W

75264618-Q

44609409-N

28739720-R

28483873-Y

75251059-G

34855281-T

34057125-J

DIAZ GOMEZ, ELENA

DIAZ PAEZ, MARIA LUISA

DOMINGO CRESPO, RUTH

DOMINGUEZ BAÑON, MANUEL JAVIER

DOMINGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL

DOMINGUEZ GUETO, FRANCISCO JAVIER

DOMINGUEZ HERNANDEZ, CRISTINA

DOMINGUEZ HERRERA, FRANCISCO JAVIER

DOMINGUEZ PRIETO, JUAN PEDRO

DOMÍNGUEZ TORRES, MARIA MONTSERRAT

DOMINGUEZ VEGA, VICTOR JESUS

DONAIRE DONAIRE, JOSE ANTONIO

DOVAL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

DUQUE DUQUE, VICENTE

DURAN ELENA, JUAN ANTONIO

DURAN ROELAS, EUGENIO

DURAN SANCHEZ, MARTA

EGEA GONGORA, PEDRO ANTONIO

EGEA VERGARA, MARIA DEL ROCIO

ENAMORADO AGUILAR, ANTONIO MIGUEL

ENGELMO ROBLES, ANA ISABEL

ENRIQUEZ CHACON, PATRICIA MARIA

ERICKSON MARTINEZ, JUAN CARLOS

ESCACENA LOPEZ, LUIS RAMON

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        8 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

450

291

492

286

355

55

606

3

169

200039

545

287

244

518

408

324

580

352

229

200123

146

109

56

374

28754965-C

74861254-A

26463454-E

31731604-E

75544790-W

75240081-C

50708499-P

28919531-K

28909786-M

75264508-K

31717642-K

34864712-R

45279535-X

28924034-Q

52529759-J

24772025-J

34854585-V

47005288-G

28585508-G

28764851-Q

28750596-K

51419415-V

75231660-V

28863863-J

ESCOBAR CARRERA, VANESSA

ESPINOSA DUARTE, JOSE Mª

ESTRADA RODRIGUEZ, REYES

FABERO BECERR, ANDRES

FARACO TORRES, ANTONIO LUIS

FELICES JEREZ, DOLORES MARIA

FELIU GILABERT, MARIA MANUELA SAN

FERIA GONZALEZ, MARIA REYES

FERIA GONZALEZ, PEDRO

FERNANDEZ ABAD, FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ AROCHA, ROCIO

FERNANDEZ CALLEJON, JUAN JAVIER

FERNANDEZ CARNERO, FRANCISCO JORGE

FERNANDEZ CASTELLA MARTIN, JAIME

FERNANDEZ CORRAL, JUAN ANTONIO

FERNANDEZ GUTIERREZ, MANUEL MARIA

FERNANDEZ HERRADA, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL

FERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ MORENO, JUAN LUIS

FERNANDEZ REYES, JAVIER

FERNANDEZ SERRANO, LEONARDO TOMAS

FERNANDEZ VARGAS, RAUL

FERREIRO ALMEDA, Mª TERESA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

SOLICITUD FUERA DE PLAZO
PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:        9 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

168

342

363

51

379

182

569

240

200115

329

200128

200130

261

464

137

233

44

237

415

394

317

188

92

419

09179164-W

14315483-F

48883613-B

47503281-R

34851900-T

X-00555807-N

04606142-R

25155154-P

25484488-M

03901707-X

74672554-H

74672553-V

27532662-Y

75067629-E

75254915-L

28895717-N

34854489-J

75094252-B

30207241-F

28458097-J

52262166-W

74934144-Y

28645047-L

12392150-A

FIGUEROA GALAN, GABRIEL

FIL PUERTO, PEDRO

FLORES ROMERO, JOSE

FONTECHA NUÑEZ, VANESSA

FORTE PASCUAL, Mª DEL MAR

FRUTTERO ARAHAL, ALESSANDRO

FUENTES CANA, FRANCISCO

FUENTES LABYRU, ANTONIO

FUERTES ZARATE, CRISTINA

GALAN CARBONELL, FELICIA ALFONSA

GALAN JIMENEZ, ANA MARIA BELEN

GALAN JIMENEZ, MARIA CARMEN CRISTOBALINA

GALERA GARCIA, ISABEL

GALIANO CABRERA, MONICA

GALINDO MOYA, FRANCISCA

GALLARDO PINTO, CONCEPCION

GALLEGO GRANADOS, MARIA DEL MAR

GALLEGO MARTINEZ, Mª DOLORES

GALVACHE MURILLO RICO, MARIANO MANUEL

GALVAN BELLO, Mª ISABEL

GALVE IBAÑEZ, PILAR

GALVEZ PIZANO, MIGUEL

GAMEZ SERRANO, IRENE

GANDARA CARRETERO, MARIA PILAR

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      10 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

63

553

434

405

150

344

484

200100

271

170

326

249

57

376

472

200032

242

358

586

319

236

247

263

583

52272728-F

48982779-R

28740381-H

32029091-G

33976966-D

52692396-V

30537644-S

14625975-E

52759404-A

75442782-E

52249984-X

27504904-D

34858358-H

75242879-N

28484074-T

18112948-B

47057286-E

28647833-E

45650223-F

26481654-Y

14315743-Z

52188289-R

33487796-A

75254651-P

GARCIA BOHORQUEZ, JOSE LUIS

GARCIA CALDERON, MANUEL

GARCIA CASTILLO, BELLA EVA

GARCIA COURT, RAFAEL

GARCIA DIAZ, MARIA FRANCISCA

GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL

GARCIA FRESNEDA, JOAQUIN

GARCIA GAMEZ, ISAIAS

GARCIA GARCIA, BEATRIZ

GARCIA GONZALEZ, PURIFICACION

GARCIA HARO, ESTHER Mª

GARCIA LOPEZ, RAMON

GARCIA MARIN, ANA BELEN

GARCIA MARTINEZ, GONZALO RODRIGO

GARCIA MARUNY, MANUEL

GARCIA MOYA CONCEPCION, E

GARCIA NUÑO, ALEJANDRO

GARCIA ROLDAN, VANESA

GARCIA RUIZ, ALEJANDRO

GARCIA RUIZ, ANTONIO

GARCIA RUIZ, FCO MANUEL

GARCIA RUIZ, MARIA BELEN

GARCIA SALAS, SONIA MARIA

GARCIA TEJEDA, TANIA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      11 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

290

196

570

4

24

221

377

200104

200057

285

26

43

337

388

200141

538

343

613

502

200014

473

444

445

100004

28643142-T

34841061-V

70578172-G

75815387-G

28925678-G

03444747-Z

52589020-A

29176080-M

75254274-E

48927323-K

79203384-D

26479587-D

44234922-B

27507725-R

74925863-M

44380516-S

31568623-L

28743099-E

05652282-D

28576925-T

27293978-Q

75789567-J

75789568-Z

29493535-Z

GARRIDO GAGO, LETICIA

GEA BUENO, MARTA

GIL JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

GIL RAMIREZ, ANTONIO

GIL RODRIGUEZ, ANA ISABEL

GILA PACORO, Mº JOSE

GIMENEZ DELGADO, EVA MARIA

GIMENEZ HIDALGO, RAFAELA

GIMENEZ MONTOYA, MARIA MAR

GOMAR MUÑOZ, ALVARO

GOMEZ ALARCON, MANUEL JESUS

GOMEZ CARRASCO, JOSE ANGEL

GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCA MERCEDES

GOMEZ GONZALEZ, ROSALIA

GOMEZ PEREZ, EDUARDO JOSE

GOMEZ PICAZO, PEDRO

GOMEZ PUENTE DE LA, PEDRO LUIS

GOMEZ ROMERO, JOSE ANTONIO

GOMEZ TURRILLO, MONTSERRAT

GONGORA VENEGAS, RAFAEL

GONZALEZ ALEMAN RODRIGUEZ, CARLOS

GONZALEZ ARAGON, DIEGO LUIS

GONZALEZ ARAGON, MILAGROSA

GONZALEZ BERNAL, FRANCISCO JAVIER

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      12 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

429

200096

232

542

476

200111

389

200035

577

556

200065

302

75

8

597

140

200137

200004

347

525

95

558

435

200034

28792491-X

77585968-E

28744948-P

30964086-Z

26473116-R

25673303-J

27211306-Y

47000653-S

27524708-X

44600385-G

34051960-T

75545701-Q

75762148-X

75064446-J

52543496-L

74224493-C

28539174-S

27317047-Q

28495145-P

28741454-X

33524490-N

44601960-S

28755369-X

28766712-Z

GONZALEZ CUADRADO, MARINA

GONZALEZ DE LA HIGUERA GUZMAN, MANUEL SANTIAGO

GONZALEZ GONZALEZ, EVA Mª

GONZALEZ LOPEZ, BELEN MARIA

GONZALEZ LOZANO, EVA

GONZALEZ LUQUE, MARIA CRISTINA

GONZALEZ MAGAN, JOSE

GONZALEZ MANTERO, DOLORES

GONZALEZ MARIN, JOSE ENRIQUE

GONZALEZ MARQUEZ, JOSE JOAQUIN

GONZALEZ MARTIN, FERNANDO

GONZALEZ PEREZ DE LEON, IGNACIO

GONZALEZ SANCHEZ, JUAN

GONZALEZ VIZCAINO, ANTONIA

GRACIA HERRERA, BRIGIDA

GRANERO MARTINEZ, RAFAEL

GRAU SAN ANDRES, DANIEL

GRISALVO MARTINEZ, NATALIA CAROLINA

GUERRERO MUÑOZ, RAFAEL

GUTIEREZ POLVILLO, EVA MARIA

GUTIERREZ BLAS, MERCEDES

GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO

GUTIERREZ MORALES, GEMA

GUTIERREZ ROMERO, RAUL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      13 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200150

465

216

200001

463

446

264

230

200109

127

300005

587

176

136

272

200041

412

372

300007

511

200108

200121

523

179

42183778-F

28768016-F

08868298-G

25577407-G

28775515-P

75783939-C

52522478-T

28934871-C

28793954-R

03468843-Y

52285910-X

48815456-A

14624946-M

74511233-L

75242942-Y

48498004-C

44219123-J

44775731-K

07567153-S

44953433-W

33470639-G

25593477-C

45655872-K

80055507-M

HERNANDEZ BRITO, ROSABELL

HERNANDEZ LORENZO DE, JESUS

HERNANDO CARNICERO, MATIAS

HIDALGO FAJARDO, JUAN MANUEL

HIDALGO SOUSA, MARIA TERESA

HITA PUERTO, PEDRO

HORTAL QUIRANTE, ELOY

HOYA BARQUIN, ALEJANDRO

HUERTAS BLEDA, DANIEL

HUERTAS HERNANDO, VIRGINIA

HUESO PAJUELO, MARIA DOLORES

HUMANES QUINTANA, MARIA ISABEL

IBAÑEZ AYALA, FRANCISCO

IBAÑEZ MOLINA, TEODORA

IBAÑEZ ROMERO, MARGARITA

ILLAN LEDANTES, ELIA

JALDON HIDALGO, FRANCISCO CELESTINO

JARAMILLO VENEGAS, FRANCISCO

JIMENEZ CARMONA, JUAN ANTONIO

JIMENEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL

JIMENEZ HIDALGO, MARIA

JIMENEZ MARTAGON, VICENTE

JIMENEZ PEREZ, NOEL

JIMENEZ ZOILO, JOSE MARIA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      14 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

41

514

383

200071

200116

148

296

548

456

82

470

200144

200069

200088

31

174

360

74

201

204

307

366

14

212

52566841-L

44606173-L

75261784-B

45593304-J

26478203-M

16806775-P

29441559-H

27306570-G

77323198-G

27515507-D

28743241-A

75009594-Q

08905332-P

27310488-N

29755307-T

26471501-L

27316168-B

75819001-F

28750468-P

28750467-F

45589666-D

75234641-P

28919396-R

28464044-A

JURADO MURIEL, ALEJANDRO

LANAS QUIÑONES, MARIA

LAO MORATALLA, MARIA MERCEDES

LARA GARCIA, JOSE ANGEL

LARA SERRANO, ANTONIO

LEBRATO GARCIA, ISABEL

LEBRON GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

LEDRO DEL AGUILA, MARIA SETEFILLA

LEIVA GEA, FELIPE

LEMA ARQUEROS, ANGELA

LEON GONZALEZ, ELENA

LEON PEREZ, MARIA DEL CARMEN

LIROLA PERALTA, JAVIER

LIZAUR GRACIANI, ANA DE LA SANTISIMA TRINIDAD

LLANES MARQUEZ, RAMON

LLOPIS VIZCAINO, JOSE

LOBATO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

LOBATON DIAZ, JUAN PEDRO

LOBETO MARTIN, MANUEL

LOBETO MARTIN, MONTSERRAT

LOMAS CANO, TOMAS  DAVID

LOPERA SEGURA, JUAN JOSE

LOPEZ BEDOYA, ROCIO

LOPEZ CARBALLAR, JOSE ANTONIO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      15 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

37

208

81

426

265

475

490

592

256

200033

241

466

200118

503

375

253

316

200

193

200012

505

588

200052

493

72670279-P

06235308-P

27537824-Q

77573218-Z

45589928-H

48398681-B

30478919-D

75241706-N

79210428-S

75549863-S

05200770-X

34058862-W

28723876-G

03459172-H

75239562-F

52339173-M

28637781-K

52220415-L

38125027-C

29781011-J

08782803-T

52569737-V

44237442-R

28788988-A

LOPEZ DE GOICOECHEA SAN ROMAN, MARIA CRISTINA

LOPEZ DE LA VIEJA MOYA, ANA ISABEL

LOPEZ GALINDO, MANUEL JUAN

LOPEZ GONZALEZ, JOSE MARIA

LOPEZ HERNANDEZ, JAVIER

LOPEZ JUAREZ, RAFAEL

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ NAVARRO, ANGEL CARLOS

LOPEZ POZO, FCO MIGUEL

LOPEZ ROMERO, MANUELA

LOPEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ SANCHEZ, JERONIMO

LOPEZ SUERO, CRISTINA

LOPEZ TALTAVULL GONZALEZ, ANGEL

LOPEZ YAÑEZ, MARIANA

LORENZO CAPUTTO, GEMA

LOSADA RUIZ, Mª GENOVEVA

LOSQUIÑO LOPEZ, JOSE ANTONIO

LOZOYA PASTOR, ALBERTO

LUCIO-VILLEGAS MENENDEZ, RAFAEL

LUNA LUNA, JOSEFA ISABEL

LUQUE GIL, GERARDO

MACIAS BONAÑO, JOSE CARLOS

MACIAS CORDERO, ROBERTO CARLOS

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      16 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

512

335

561

200081

409

99

392

421

602

29

200013

200147

161

312

100

567

524

165

336

200124

439

13

200077

200027

28718248-B

30818414-R

27323261-C

31707181-W

25339395-L

34841868-L

27530394-S

50836442-W

11940029-Q

52694796-W

52698797-R

32853226-A

32052222-C

48911453-K

78209232-D

28754137-C

52564321-Y

03828860-G

74902049-L

28621544-E

44226267-G

14620148-Z

28926529-G

03470782-J

MADRUGA ENRIQUEZ, Mª ISABEL

MADUEÑO LUNA, JOSE MIGUEL

MALAGON SIRIA, VIRGINIA

MALVIDO NIEVES, JOSE MANUEL

MANZANARES FERNANDEZ, JOSE IGNACIO

MANZANARES RUIZ, CARMEN MARIA

MAÑAS CONTRERAS, AGUSTIN

MAQUEDA ANGUITA, ALBERTO

MARCOS HERAS, ALFONSO

MARFIL DIAZ, SUSANA

MARIN ALCANTARA, DAVID

MARIN SANTANA, NATIVIDAD

MARIN VENEGAS, AGUSTIN

MARQUEZ PALANCO, INMACULADA

MARQUEZ QUINTANA, MARIA DOLORES

MARQUEZ VALLE, FRANCISCO EDUARDO

MARTIN AROCA, PEDRO JESUS

MARTIN BALLESTEROS, MANUEL

MARTIN BRAVO, LORENZO

MARTIN CASTRO, EVA MARIA

MARTIN DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN

MARTIN ESPARZA, CRISTINA

MARTIN GARCIA, VICTOR MANUEL

MARTIN GIL, ANGEL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      17 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

234

609

554

612

200036

327

328

391

139

125

579

110

541

254

267

2

390

21

200125

527

431

604

300002

200064

28935148-K

70804480-S

29483060-G

79264821-J

52221024-F

29435077-E

29434853-M

75261665-F

34865278-S

13152160-R

75228382-M

44385554-Q

30548979-B

28742543-H

45590981-J

53023895-V

75241610-P

28925845-X

28777897-K

75006976-C

34057020-T

23250216-E

07558074-K

28625945-F

MARTIN GONZALEZ, MARIA SALUD

MARTIN JERONIMO, EDUARDO

MARTIN LANCHARRO, MARIA AUXILIADORA

MARTIN MURILLO, ANA MARIA

MARTIN RODRIGUEZ, DIEGO

MARTIN VAZQUEZ, ANTONIA

MARTIN VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ CAÑESTRO, TANIA FARA

MARTINEZ CARBALLO, CARMEN MARIA

MARTINEZ CUESTA, RAFAEL

MARTINEZ FABREGA, RAMON

MARTINEZ JIMENEZ, MARIA JULIA

MARTINEZ LORENZO, RAFAELA MARIA

MARTINEZ MARTIN, SEGIO

MARTINEZ OCAÑA, ALMUDENA

MARTINEZ PARRILLA, DAVID

MARTINEZ PRADOS, ANA ELVIRA

MARTINEZ REYES, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR

MARTINEZ ROMERO, MARIA PAZ

MARTINEZ RUA, MARIA ELENA

MARTINEZ RUBIO, ANTONIA FRANCISCA

MARTÍNEZ TARANCON, ROBERTO

MARTOS BOMBA, LAURA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      18 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

300008

123

126

200038

462

308

200050

200051

522

582

289

595

200092

293

306

259

79

6

200043

281

531

510

500

594

53145112-R

05641675-M

45683654-L

28760146-A

45659968-T

77584927-Q

28867689-K

05663956-E

28917926-A

75232878-Q

28621313-K

52527988-J

23239942-Y

52264533-T

30805663-S

29434823-K

28648169-J

27530814-K

71931314-X

44217769-Q

24169400-B

07544658-Z

29755292-P

23804369-J

MAS LORENZO, CARMEN

MATAS RUBIO, MARIA ISABEL

MATEOS MANTECA, DAVID

MATIAS MACIAS, MARIA DEL CARMEN

MAURI JORROCHE, VICTORIA EUGENIA

MEDINA CONDE, ANTONIO

MEDINA DIEZ, JOSE

MEDINA MEDINA, ANTONIO

MEDINA MOLINA, RAMON JESUS

MEDINA ROMERA, JUAN MANUEL

MEGIAS DORADO, CONCEPCION

MENA GRANERO, EMILIO

MENA MARTINEZ, DIEGO MIGUEL

MENDEZ LOPEZ, ROSARIO

MENDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

MENDEZ ZARZA, ISMAEL

MENDIZABAL GALINDO, JAVIER

MERCADER MUÑOZ, JOSE CARLOS

MERINO BRAVO, ANA MARIA

MILLAN LOPEZ, ROCIO DEL CARMEN

MINGORANCE DELGADO, ASUNCION

MOGUERON GONZALEZ, ANTONIO

MOLIN CAMACHO, LUISA

MOLINA GUERRERO, MANUEL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      19 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

7

200114

200136

200142

87

488

574

195

387

200075

539

200074

102

167

303

30

487

245

535

617

199

299

200015

273

45581389-N

52553454-H

52324061-G

28746078-B

28884698-X

28646896-M

34052852-H

27527180-K

75242409-W

34849676-F

45584618-K

29052325-J

32042788-Q

75236141-J

28593224-S

28777016-Z

45652482-N

09195787-L

08812920-X

77585220-X

50453599-V

29441165-S

22536731-C

34864594-K

MOLINA PADIAL, MARIA DEL MAR

MOLINA TRASSIERRA, EMILIO

MONTALBAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

MONTAÑO CARVAJAL, MARIA MAR

MONTERO COBO, MANUEL

MONTERO RIVAS, EVA MARIA

MONTERO SALES, FRANCISCA

MONTERO SANCHEZ, GABRIEL FERNANDO

MONTES LOPEZ, JUAN JERONIMO

MONTOYA GARCIA, MONICA ESTEFANIA

MONTOYA TORRES, JOSE RAMON

MORA BONAÑO, ANTONIO

MORA RUIZ, FRANCISCO JAVIER

MORALES AGUILERA, DIEGO JESUS

MORALES FABRA, RAFAEL Mª

MORALES GOMEZ, SOLEDAD

MORALES LEON, JOSE

MORCILLO MORENO, MIGUEL

MORCILLO VALERO, FRANCISCO

MORENO ARRABAL, JESUS

MORENO BARRIGA, ANTONIO

MORENO FERNANDEZ, ANA ROCIO

MORENO FERNANDEZ, MARIA TERESA

MORENO GONZALEZ, ADOLFO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      20 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

17

297

589

560

442

134

282

59

315

58

200140

200087

508

321

42

53

200106

469

200010

200153

489

93

235

455

25945493-K

27529667-R

52264571-S

48819605-N

52286203-G

29791376-M

28729946-W

48867563-S

48817359-C

28899985-W

52288366-M

05680706-M

34059398-D

30208543-K

30828154-N

28604852-M

75231882-D

28721637-L

29473731-J

27313928-W

75548885-A

28925029-E

50122935-R

MORENO GUERRERO, IGNACIO

MORENO MARTIN, MARIA JESUS

MORENO MORENO, JOSE IGNACIO

MORENO PALACIOS, MERCEDES

MORENO PARADA, CRISTINA MARIA

MORENO RODRIGUEZ, MANUEL

MORERA GALVEZ, Mª LOURDES

MOYANO HERNANDEZ, ANTONIA

MOYANO VALVERDE, JOAQUIN

MOZO PEÑALVER, GUILLERMO

MUELA ALVAREZ, MONTSERRAT

MULERO MENDEZ, CLARINES

MUÑOZ DE LUNA HERRERA, CRISTINA

MUÑOZ LORA, ALBERTO

MUÑOZ MORENO, MOISES

MUÑOZ PIORNO, JOSE MIGUEL

MUÑOZ RODRIGUEZ, DAVID

MUÑOZ ROJAS, MIRIAM

MURIEL DURAN, ANTONIO

MURIEL RAMIREZ, MARIA ELVIRA

MURILLO ACUÑA, FRANCISCO JAVIER

NARANJO JARILLO, EMILIO

NAVAJAS ALONSO, IGNACIO

NAVARRETE MORALES, SARA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

DNI/NIF NO CONSIGNADO O INCOMPLETO

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      21 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

378

162

593

453

200019

262

200079

5

491

184

18

62

354

529

200003

158

370

50

483

544

433

200072

395

499

34863284-E

75875286-B

45589814-L

34059032-B

48391410-P

34858160-G

75255571-P

34860887-V

27298125-T

47052699-N

28617155-A

52272756-N

31694440-A

25318549-B

48808012-B

31696188-A

25338106-H

44200063-C

44200064-K

77591388-Z

28588764-V

48857904-Q

28767285-N

23791212-N

NAVARRO AYALA, FRANCISCO

NAVARRO CAZORLA, ISABEL

NAVARRO CUESTA, VIRGINIA

NAVARRO GARCIA, FRANCISCO

NAVARRO LOPEZ, PEDRO PABLO

NAVARRO ROMERO, JOGE LUIS

NAVARRO RUIZ, MARIA TERESA

NAVARRO SANCHEZ, YOLANDA

NAVAS JIMENEZ, JUAN FRANCISCO

NIETO ALBA, FERNANDO

NIETO BUENO, FRANCISCO

NIETO RODRIGUEZ, PEDRO

NUÑEZ CABALLERO, JOSE MANUEL

NUÑEZ LARA, ISABEL CRISTINA

NUÑEZ SANTOS, DAVID

NUÑEZ TORRENT, CRISTINA MARIA

NUÑOZ MELERO, CARMEN

OJEDA PAREJO, MANUEL

OJEDA PAREJO, RAFAEL

OLIETE AGUIRRE, ISABEL

ONTIVEROS PEREZ, LOURDES ESTHER

ORDOÑEZ RODRIGUEZ, MARTA

ORTEGA DURAN, SERGIO

ORTEGA GALVEZ, Mª ISABEL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      22 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

278

16

227

563

459

200089

565

517

200059

25

496

495

38

371

200055

607

239

515

172

292

156

513

295

200135

28598183-Y

28903934-H

52695201-Q

27310791-Q

75243217-M

52691836-D

28784541-H

28618241-P

75242579-B

52269585-S

80057315-L

80057316-C

44985498-M

23261388-Q

28748392-W

18191698-D

05685330-Y

28605163-V

44600869-M

52268174-F

28792999-N

77532846-F

34841579-Y

75542928-A

ORTEGA GIL, MARIA GRACIA

ORTEGA MORENO, MARIA ESTHER

ORTEGA VELA, CASIMIRO

ORTIZ ARIZA, ESTEFANIA LUCIA

ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIO

OTERO GUTIERREZ, ANGELES YOLANDA

OTERO MATEOS, ROSA

PADILLA LINARES, ISABEL MARIA

PALENZUELA ARDILA, MANUEL

PALOMA MARTIN, MARIA LUIS

PARDO BOTELLO, Mª FERNANDA

PARDO BOTELLO, RAFAEL FRANCISCO

PARRA ARROYO, ELVIRA

PARRA PEREZ, ANTONIO

PARRILLA ARAUJO, MARIA SALUD

PASCUAL SANMARCELINO, SANTIAGO

PAVON CHOCANO, ANTONIO BERNABE

PAVON GUERRERO, EMILIO

PEDRAZA GONZALEZ, ISABEL MARIA

PEÑA GONZALEZ, ELVIRA

PEÑA MUÑOZ, RICARDO

PEÑA ROMERO, JORGE

PEÑUELAS MOLINA, A MIGUEL

PEREZ  DEL TORO, FRANCISCO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      23 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

546

200006

200056

555

397

509

385

497

23

599

177

200042

288

143

591

557

200061

52

520

164

152

485

461

480

44582714-C

28598690-F

28749275-B

48860072-E

52528405-Q

22565931-X

34851503-V

28901844-K

28930029-P

24361981-J

48805808-S

28719300-M

27313739-C

34847660-S

34853691-C

28658490-F

48812216-Y

77801558-X

74244751-S

08933877-X

71417164-W

26464183-S

11841420-P

07013015-Q

PEREZ ALCAZAR, PEDRO

PEREZ AROBES, DANIEL

PEREZ ASENJO, JUAN ANTONIO

PEREZ BERMUDEZ, MARIA CARMEN

PEREZ BLANQUEZ, DAVID

PEREZ CASAS, JOSE GABRIEL

PEREZ CIRERA, Mª DOLORES

PEREZ GABELLA, BALDOMERO

PEREZ GADEA, SONIA DEL ROCIO

PEREZ GARCIA, EVA MARIA

PEREZ GOMEZ, YOLANDO

PEREZ IRIARTE, JOSE IGNACIO

PEREZ LOPEZ, INMACULADA

PEREZ MAÑAS, MARIA FRANCISCA

PEREZ MARTINEZ, CORPUS

PEREZ MARTINEZ, MARIA ERLINDA

PEREZ PICHARDO, SALVADOR

PEREZ ROMERO, LUIS FELIPE

PEREZ SOTO, JOSEFA Mª

PINO JIMENEZ, EDUARDO

PIRIS LOPEZ, CRISTINA

PLAZA CJOÑÑPM, ANGEL

POBLADOR BERMEJO, NOEMI

POBO DOMINGUEZ, Mª ISABEL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      24 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200048

218

330

200149

200016

96

494

568

422

200099

116

200103

48

359

200095

200117

200083

516

417

122

35

479

300004

225

28605477-D

09809635-C

53154019-F

28932262-X

48811740-J

48811981-R

30220941-E

77806692-S

12399083-J

71426257-X

76123634-M

34053103-Q

44254300-T

79204037-H

29771455-W

71143117-T

28713176-E

28605077-T

44385019-X

51080418-V

28750741-M

26192278-Q

45566441-Z

45653371-G

POLO SÁNCHEZ, TOMÁS

POMARINO CARNERO, FRANCISCO

PORRAS SEGOVIA, JACINTO JOSE

PORRES SANTAMARIA, LUCIA

POUSA RAMOS, FRANCISCO JOSE

POZO CALDERON, ANGEL

POZO DEL MATEOS, MANUEL

POZUELOS ROJAS, ANA

PRIETO SAEZ, JORGE

PUERTAS LLAMAZARES, DAVID

PUERTAS SANCHEZ, ANA MARGARITA

QUERO CARVAJAL, NICOLAS

QUESADA RUIZ, SONIA

QUIJADA SANCHEZ, VANESA MARIA

QUINTERO HERNANDEZ, MANUELA

RALLO VALLUERCA, MARIA

RAMIREZ MARTIN, ANTONIO

RAMIREZ MELERO, Mª ROCIO

RAMIRO YUSTE, AMANCIO

RAMOS CALDERON, JESUS DARIO

RANGEL LOPEZ, RUBEN MARIO

RASCON GONZALEZ, PEDRO JAVIER

RAYOS AIX, JOSE ANGEL

REAÑO GOMEZ, AMALIA MARIA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      25 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

578

311

454

406

117

332

477

428

400

411

373

605

449

214

54

339

448

551

200031

257

200107

200090

260

200133

45592185-K

48924110-M

28631109-L

52524566-H

75432677-Z

75868177-D

31648901-G

29765730-G

31699573-F

48919989-R

34862379-Z

48925198-N

45584822-H

52661969-L

45584908-N

29795975-G

52386833-D

75555304-M

28604663-T

77586114-F

71139970-G

31259869-V

44225906-B

29494094-K

RECHE MARIN, ALFONSO

REGIDOR GARCIA, MANUEL JESUS

REINOSO LOBATO, SOFIA

REQUENA REQUENA, ISABEL

REY FERNANDEZ, FERNANDO MARIA DEL

REYES MACIAS, MANUEL JESUS

RIO RODRIGUEZ, LOURDES DEL

RIOBOO SANCHEZ ARJONA, JOSE MARIA

RIOS DOMINGUEZ, EVA MARIA

ROBLES JAOVEN, ALICIA

ROBLES ROMANO, Mª JOSE

RODRIGUEZ ALES, LAURA

RODRIGUEZ ALONSO, FULGENCIO

RODRIGUEZ BALTASAR, ESPERANZA MACARENA

RODRIGUEZ BERENGUEL, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ CALVO, SEBASTIAN

RODRIGUEZ CORRAL, JULIANA

RODRIGUEZ GARCIA, BLAS VICENTE

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA MAR

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA TERESA

RODRIGUEZ GERBOLES, ANA ISABEL

RODRIGUEZ GIL, JUAN ANTONIO

RODRIGUEZ GOMEZ, FERNANDO

RODRIGUEZ GOMEZ, VICTORIA EUGENIA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      26 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

246

280

562

19

427

250

598

616

200085

226

200154

1

217

200020

384

69

550

171

100006

248

559

460

112

207

47056026-G

75249851-S

77800740-C

28720685-X

34774469-X

14617424-G

28915710-H

75844662-T

34049812-Z

30974346-Q

52359575-Y

75666551-R

11421541-V

29051778-H

76143380-V

48980880-B

27311433-Z

71221008-J

28682867-G

30828206-H

28927211-L

14624168-D

08833995-V

07547792-C

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA PILAR

RODRIGUEZ MATURANA, MARIA ESTHER

RODRIGUEZ PATRON, HELIOS

RODRIGUEZ PRADAS, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL

RODRIGUEZ ROJAS, RAFAEL

RODRIGUEZ RUIZ, ALICIA

RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE JOAQUIN

RODRIGUEZ TORTI, SILVIA

RODRIGUEZ VALVERDE, CARMEN

ROLDAN DE LLANOS, JOSE CARLOS

ROLDAN LAZARO, ISIDRO MANUEL

ROMAN MENENDEZ, JAVIER

ROMERO CANO, JOSE FRANCISCO

ROMERO GONZALEZ, ANA BELEN

ROMERO JARCIA, MARIA JOSE

ROMERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL

ROMERO RISALDE, FRANCISCO JAVIER

ROMERO ZALAMEA, CARMEN

ROSA DE LA PESO, FRANCISCO JAVIER

ROSELLO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

ROSILLO GALINDO, JAIME

ROYANO BARROSO, LUIS

ROYO ENCARNACION, FRANCISCO MANUEL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      27 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

191

91

200131

219

200070

420

581

603

67

111

73

200009

361

200139

304

76

549

401

47

121

138

266

154

200084

34848624-J

75244421-J

75247599-V

00415774-A

30209690-H

33534401-X

75241854-E

14302114-R

52661936-D

76114503-M

28604809-P

48878163-N

30973188-P

75142388-P

30794753-F

48928689-F

47504840-L

07250831-N

34846998-C

13299190-S

75232681-A

75710764-P

30809007-R

28879221-F

ROZAS CORTES, ELOISA

ROZAS FERNANDEZ, GREGORIO

RUBIO DIAZ, RAUL

RUBIO FOLGUERA, MARIA PILAR

RUBIO GARCIA, ANDRES

RUBIO GONZALEZ, MARIA ELENA

RUBIO MARTINEZ, SONIA MARIA

RUBIO RODRIGUEZ, ROSA MARIA

RUBIO SEGURA, VANESA

RUFO MORGADO, SONIA

RUIZ DE CASTRO CACERES, SERGIO

RUIZ GRANADO, SERGIO

RUIZ LAGUNA, FRANCISCO

RUIZ PLATT, ANA LUCIA

RUIZ REY, MARIA DEL CARMEN

RUIZ RUBIO, ISABEL MARIA

RUIZ TORRES, DANIEL

RULL CAMACHO, PABLO

SABASTIAN ROS, MARIA DOLORES

SAENZ DE LAFUENTE ZARATE, RAFAEL

SAEZ BOTELLA, MARINA

SAEZ CASADO, Mª ISABEL

SALAS CASTRO, JUAN FRANCISCO

SALCEDO ORTIZ, FRANCISCO JAVIER

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      28 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

124

320

85

213

228

200129

200044

108

159

323

506

200076

382

200047

200002

70

200007

367

200078

210

72

86

467

365

28888061-S

75254538-X

25407662-E

06571361-P

08684065-R

75262732-Q

52664591-L

74620592-J

75789399-Y

44582564-P

02535191-Q

77711087-K

50310522-T

52288546-R

44217803-G

52692160-B

28696400-J

75243210-K

27308551-F

28696804-A

50604322-K

75554649-V

06544855-K

78035479-K

SALINAS SOTO, RAFAEL PABLO

SALVADOR DE RUBI, Mª TIVISAI

SALVADOR GARCIA, MARIA

SALVADOR GONZALEZ, SONIA

SANCHEZ CID, GREGORIO

SANCHEZ DEL COSO, ELENA

SANCHEZ FERNANDEZ, ENRIQUE

SANCHEZ FERNANDEZ, MARCIAL

SANCHEZ GUILLOTO, IVAN

SANCHEZ HERRERO, LUISA

SANCHEZ LACETA, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO

SANCHEZ MONROY, JUAN ANTONIO

SANCHEZ ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ PEREZ, DAVID PABLO

SANCHEZ PEREZ, RAFAEL

SANCHEZ PLAZA, SILVIA

SANCHEZ PLEGUEZUELO, MARIA DE LAS MERCEDES

SANCHEZ PONCE, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ ROMERO, FRANCISCO MANUEL

SANCHEZ ROMERO, RAFAEL

SANCHEZ SANCHEZ, ELIA

SANCHEZ SANCHEZ, MONICA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO APORTA CERTIFICADO DISCAPACIDAD

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      29 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

600

334

27

200155

90

458

437

157

566

64

258

39

10

190

186

205

345

200151

300003

362

194

410

331

200105

28717920-M

24767058-Z

28793522-Y

51671005-X

75069731-P

13109223-M

28912500-M

31700138-C

47005328-K

45657486-W

45660235-Z

20427296-F

75240727-E

28601083-P

07008259-K

29199142-K

77804834-C

28887052-H

48391225-F

70985784-X

34842577-S

28933030-L

28889800-Y

29478638-K

SANCHEZ TELLO, LORENZO

SANCHEZ UROZ, JOSE ANTONIO

SANCHEZ VELO, ALICIA

SANFELIZ MARTIN, PALOMA

SANIGER BERNAL, MARIA DE LA CRUZ

SANTAMARIA NUÑEZ, MARIA BEGOÑA

SANTIAGO BAENA, DIEGO

SANTIAGO MAEZTU, LAURA

SANTOS DE LOS ALVAREZ, JUAN MANUEL

SANTOS PEREA, MARIA REYES

SANTOS QUIROS, RAUL

SEGURA MARTI, MARIA LUISA

SEGURA MORENO, MARIA DOLORES

SENRA TIERNO, ANASTASIO JOSE

SERENO ROSADO, FRANCISCO

SERNA GUIJARRO, JUAN RAMON

SERRANO BERNAL, SERGIO ALBERTO

SERRANO MARTIN, MIGUEL ANGEL

SERRANO PUCHE, CARMEN

SEVILLA MOYA, JUAN PEDRO

SICRE VITA, ANA

SIERRA MORATO, CRISTINA Mª

SOBRINO YRAOLA, FCO.JAVIER

SOLAZ MARTINEZ, JOSE TOMAS

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      30 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

60

275

270

200017

200040

107

20

284

615

151

341

305

438

145

399

119

368

166

200138

223

71

481

322

200122

77341729-C

75876936-M

23257538-F

28879131-D

28714616-J

33298082-Q

28776942-D

25330032-V

18985663-Z

71419104-X

75233632-B

30951375-E

29785745-D

75429999-G

45589981-W

04589996-R

76147114-W

28801887-E

29766189-A

28588856-V

05918510-N

48883612-X

28765050-P

34863811-C

SOLIS CASANOVA, MARIA DEL MAR

SOLIS RODRIGUEZ, ANA ISABEL

SORIA ARANEGA, JUAN JOSE

SOTO VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

SOTO YAÑEZ, JOSE MANUEL

SOUTO DIAZ, MARIA DEL MAR

TAMAYO GALLEGO, ASUNCION

TAPIA JIMENEZ, ILDEFONSO

TARRAZON MARCO, CRISTINA

TASCON TASCON, ISABEL

TEODORO FERRON, Mª DEL MAR

TERAN MAYNEZ, RAAEL

TERRON CAÑAVATE, ANGEL JESUS

TERUELO GOMEZ, ISABEL

TOLEDO MARTIN, EVA MARIA

TORRECILLA DEL RIO, ISAIAS

TORRENTE RECHE, MARIA JOSE

TORRES REAL, VANESA ROCIO

TOSCANO GARROCHENA, JUAN MIGUEL

TRABAJO RUEDA, CARLOS

TRAPERO ARENAS, MARIA JESUS

TRIGO CORDOBA, EMILIANO

TUDELA GAGO, PAULA

UREÑA SANCHEZ, RAUL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      31 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

402

386

135

443

318

68

571

200127

393

364

353

356

200152

430

283

526

40

120

200021

298

447

277

181

200011

34858182-A

75247845-X

34058566-M

28650308-J

75095157-L

75106885-V

07517817-Z

02875991-W

33371892-L

45590321-C

45652066-X

29793457-Q

23804982-M

28691867-B

29756221-V

27286986-Q

75806448-N

44382434-R

50706429-P

29766069-K

76948036-H

75753015-P

27315400-W

28899913-E

URRUTIA HERADA, MARIA TERESA

USERO MORALES, ANGEL

VACA MONTES, FRANCISCO JESUS

VALDERA CALVO, FRANCISCO MANUEL

VALERO ATIENZA, MARIA DOLORES

VALERO FONTA, MARIA JIMENEZ

VALERO VALERO, FRANCISCO ANTONIO

VALLEJO VICIANA, IGNACIO

VALLINAS MACIAS, JOSE MARIA

VALVERDE ARCHILLA, FRANCISCO ANDRES

VARGAS CUESTA, ALFREDO JESUS

VAZQUEZ CASTILLA, MARIA DEL ROCIO

VAZQUEZ CORREA, NESTOR DANIEL

VAZQUEZ FERRIS, VICTORIA

VAZQUEZ GARCIA DE C, ANTONINO

VAZQUEZ GONZALEZ MARINO, ANTONINO

VEGA GUILLEN, ANTONIO

VEGA MERCADO, F JAVIER DE LA

VEGA ROMERA, MARIA VICTORIA

VEGA VERGEL, FERNANDO

VEIGA MONTES, LORENA

VELA GONZALEZ, JOSE JUAN

VELARDE DIAZ PACHE, MIGUEL

VELARDE QUEIPO DE LLANO, MARIA PALOMA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      32 / 33



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 (BOJA
Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007

PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 31 DE ENERO DE 2008 BOJA Nº 37 DE 21 DE FEBRERO DE 2008

CONVOCATORIA : AC. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

215

128

98

403

200030

100003

178

100005

451

200143

255

200082

333

200067

486

02195840-F

28759871-G

34039869-F

52313059-L

14619798-D

48810620-C

28661677-C

25566484-Y

45738300-V

52774551-Q

44605332-Y

48815126-H

28790257-F

52325977-B

75105174-P

VELASCO MARCOS, MARIA JESUS

VELAZQUEZ VELAZQUEZ, ANTONIO RAMON

VENEGAS TRONCOSO, MARIA JOSE

VERANO PEÑA, FRANCISCO JAVIER

VICTORIO BLANCO, ANTONIO

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILLA CASAS DE LAS, JOSE ANTONIO

VILLALVA MONTES, ANTONIO

VILLAR COSANO, JOSE ANGEL

VILLAR ROBLEDO, SERGIO

VIÑA DE LA RUIZ, Mª DEL ROCIO

VIQUEZ URRACO, FRANCISCO

YANES CHAVES, FRANCISCO JOSE

ZAMBRANO JARAMILLO, JESUS

ZAMORA VERA, IRIS

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2002 ING.TEC. AGRICOLA

Pág.:      33 / 33


